Ronda Ghibellina 2014

Over 50 femminile 44 Km

concorrente
1 boilini ermanna
2 lutterotti sonia
3 pou christine
4 mocellin marina
5 mariani liliana
6 berrugi franca
7 montanelli reana
8 failli laura

n.Pett
57
36
239
101
159
109
221
274

anno nascita
01/01/1957
20/03/1961
17/06/1963
13/07/1951
06/04/1958
08/02/1964
18/04/1959
06/05/1963

societa

pod cittanova

garda sport events

asd caere trekking

gs gabbi bologna

gs cianoarket

podismo il ponte s. miniato
casa rosa fornacette

torre del mangia siena

tempo

07.17.05
08.09.32
08.22.42
08.49.16
09.03.10
09.21.32
09.42.22
09.50.22



